
Vážená paní starostko, 
Vážený pane starosto,  
 

dovolte mi, abych Vám poděkovala za Vaši dosavadní spolupráci při  realizaci 
náborové  akce „HLEDÁME POSILY DO NAŠEHO TÝMU“, jejímž obsahem je získávání nových 
příslušníků Policie České republiky.  

Rádi bychom Vaším prostřednictvím opakovaně oslovili uchazeče, kteří mají zájem o 
smysluplnou a odpovědnou práci a pozvali je 22. dubna 2017 na  workshop „Policistou na 
zkoušku“, který se bude konat v areálu Policie České republiky územního odboru ve Znojmě. 

Dovoluji si oslovit Vás s žádostí o zveřejnění odkazu na naši facebookovou adresu 
(např. na obecní vývěsce, v místním tisku, na webu apod.), kde budou průběžně doplňovány 
aktuální informace týkající se workshopu i celé náborové kampaně:  

 
https://www.facebook.com/policie.nabor/photos/a.585102238309856.1073741831.581056
718714408/749607681859310/?type=3&theater 

 
Benefitem workshopu je absolvování testů tělesné zdatnosti, které budou platit až do 

konce roku 2017. Všichni účastníci testů budou zařazeni do slosování o cenu „Exkurze na 
speciální policejní útvary“. 
 

Vážená/ý paní/e starostko/starosto, děkuji Vám za projevenou důvěru v uplynulém 
roce a zároveň se těším na další spolupráci. 
 

S přáním hezkého dne 
 
 
 

Bc. Hana Kolářová  
personalista ÚO Znojmo 

 

+420 725 661 035 

hana.kolarova@pcr.cz 

www.policie.cz  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Odbor personální 

Oddělení výkonu personálních činností 

 

Kounicova 24 

611 32 Brno 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/policie.nabor/photos/a.585102238309856.1073741831.581056718714408/749607681859310/?type=3&theater
https://www.facebook.com/policie.nabor/photos/a.585102238309856.1073741831.581056718714408/749607681859310/?type=3&theater
tel:+420725661035
mailto:hana.kolarova@pcr.cz
http://www.policie.cz/


 


